
ZARZĄDZENIE NR 643.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego do sprzedaży i ogłoszenia wykazu. 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałami Nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008 r., Nr 
IX.78.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2011 r. , Nr XIX.170.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 
24 kwietnia 2012 r., Nr V.60.15 Rady Miasta Ełku z dnia 31 marca 2015 r., Nr IX.96.15 Rady Miasta Ełku 
z dnia 25 sierpnia 2015 r. i Nr XVIII.188.16 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2016 r., uchwały Nr 
XII.102.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ustalenia oprocentowania przy 
sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 337.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie  
przeznaczenia lokalu mieszkalnego do sprzedaży i ogłoszenia wykazu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BA3B6C-EC9F-4E0C-971A-96E9EA564E15. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


